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LED

Produkt AMD-
HBT31-80W

AMD-
HBT31-100W

AMD-
HBT31-150W

AMD-
HBT31-200W

AMD-
HBT31-240W

AMD-
HBT31-300W

Moc znamionowa 80W 100W 150W 200W 240W 300W

Napięcie znamionowe 220-240 V AC

Wymiary 313×130×108 mm 603×130×108 mm 893×130×108 mm

Waga 2,3 kg 3,9 kg 5,3 kg

Strumień świetlny 11500-
14100 lm

13000-
16000 lm

21600-
26400 lm

26000-
32000 lm

34500-
43500 lm

39000-
48000 lm

Temperatura barwowa 3000 K / 4000 K / 6000 K

Wskaźnik
oddawania barw Ra > 80

Żywotność 100 000 h (L80B10)

Kąt świecenia 30° / 60° / 90° / 30x70° / 40x130° / 60x90°

Stopień
ochrony IP IP65

Stopień wytrzymałości
IK IK10

Współczynnik mocy > 0,90

> Szeroki wybór kątów świecenia oprawy

> Szeroki zakres mocy oprawy

> Stopień ochrony IP65

> Skuteczność świetlna do 160 lm/W

OPRAWA PRZEMYSŁOWA LED
AMD-HBT31

OŚWIETLENIE
WEWNĘTRZNE

OŚWIETLENIE
ZEWNĘTRZNE

OŚWIETLENIE
PRZEMYSŁOWE

OŚWIETLENIE
ARCHITEKTONICZNE
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